PAGE
3

[image: image1.png]

ГЛАВА
муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.11.2015г. № 8-д
Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства.
Руководствуясь Законом Рязанской области от 9 июля 2008 года № 73-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Рязанской области», постановлением главы муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области от 26 июня 2009 года № 655 «Об утверждении Положения «О порядке формирования и ведения Перечня муниципального имущества муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства», Уставом муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области:
1.  Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области, на официальном сайте администрации муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области и в районной газете «Шиловский вестник».

2.   Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Считать утратившим силу распоряжение главы муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области от 30.06.2009 года № 166.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области А.В. Черкасова.
Глава муниципального образования –

Шиловский муниципальный район

                                 В.М. Фомин
Приложение
к распоряжению главы муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области

от 24.11.2015г. № 8-д
ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципального имущества муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства.
	№ п\п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Помещение
	Рязанская область, Шиловский район, р.п. Шилово,                         ул. Рязанская, д. 115, пом. Н3
	Назначение – нежилое, площадь – 55,9кв.м.

	2
	Здание
	Рязанская область, Шиловский район,  р.п. Шилово,                                       ул. Вокзальная, д. 18
	Назначение – производственное, площадь – 729,3кв.м.

	3
	Помещение
	Рязанская область, Шиловский район, р.п. Лесной,                        ул. Школьная, д. 16, пом. Н-1
	Назначение – нежилое, площадь – 526,22кв.м.

	4
	Помещение
	Рязанская область, Шиловский район,  р.п. Лесной,                         ул. Школьная, д. 16, пом. Н-3
	Назначение – нежилое, площадь – 50,5кв.м.

	5
	Помещение
	Рязанская область, Шиловский район,  р.п. Лесной,                          ул. Школьная, д. 16, пом. Н-4
	Назначение – нежилое, площадь – 65,1кв.м.

	6
	Помещение
	Рязанская область, Шиловский район,  р.п. Лесной,                          ул. Школьная, д. 16, пом. Н-5
	Назначение – нежилое, площадь – 42,5кв.м.

	7
	Помещение
	Рязанская область, Шиловский район, р.п. Лесной,                        ул. Советская, д. 2, пом. Н-2
	Назначение – нежилое, площадь – 148,1кв.м.

	8
	Помещение
	Рязанская область, Шиловский район, р.п. Лесной,                        ул. Советская, д. 4, пом. Н-1
	Назначение – нежилое, площадь – 39,3кв.м.

	9
	Помещение
	Рязанская область, Шиловский район, р.п. Лесной,                        ул. Советская, д. 4, пом. Н-10
	Назначение – нежилое, площадь – 39,5кв.м.

	10
	Помещение
	Рязанская область, Шиловский район, р.п. Лесной,                        ул. Советская, д. 4, пом. Н-11
	Назначение – нежилое, площадь – 16,6кв.м.

	11
	Помещение
	Рязанская область, Шиловский район, р.п. Лесной,                        ул. Советская, д. 4, пом. Н-12
	Назначение – нежилое, площадь – 36,9кв.м.

	12
	Помещение
	Рязанская область, Шиловский район, р.п. Лесной,                        ул. Советская, д. 12, пом. Н-1
	Назначение – нежилое, площадь – 99кв.м.

	13
	Помещение
	Рязанская область, Шиловский район, р.п. Лесной,                        ул. Первомайская, д. 10а,  Н-1
	Назначение – нежилое, площадь – 265,6кв.м.

	14
	Помещение
	Рязанская область, Шиловский район, р.п. Лесной,                        ул. Первомайская, д. 10а,  Н-3
	Назначение – нежилое, площадь – 265,7кв.м.

	15
	Помещение
	Рязанская область, Шиловский район, р.п. Лесной,                        ул. Новая, д. 9,  пом.Н-1
	Назначение – нежилое, площадь – 75,5кв.м.